
یخ 1400/12/03( ی ملایر نوبت اول به تار ی شهردار گهی مزایده عمومی اجاره املاک تجار آ

44
2 :

ف
م ال

ره 
ما

ش
-1

60
97

ی: 
گه

ه آ
مار

ش

مجید فرجی-  شهردار ملایر
تاریخ چاپ 1400/12/11

ی ملایر در نظر دارد به اســتناد مجوز شــماره 1004/ش/6/م-1400/11/06 تعدادی از واحدهای تجاری خود را از طریق نشر آگهی مزایده  شهــــردار
بــه اشــخاص حقیقــی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یکســاله واگــذار نماید لذا متقاضیان می توانند پیشــنهاد کتبی خود را حداکثر تا 
پایــان وقــت اداری پنــج شــنبه مورخه 1400/12/19 به همــراه 5% مبلغ کل پایه به صورت نقــد )واریز به حســاب 0105598672002 بانک ملی ملایر( یا 
اســناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناســایی معتبر )جهت اشــخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناســنامه و کارت ملی و اشــخاص 
حقوقی کپی اساســنامه به همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شــرایط عمومی از طریق ســامانه تدارکات دولت ارســال نمایند و الزاما می 
بایســت اصل ضمانتنامه شــرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شــهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کســب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم 
32226061-081  داخلی 176 تماس حاصل نماید و صرفا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به نشانی setadiran.ir دریافت دارند.
))قیمت پایه و مشخصات((

پرداخت پیش  پرداخت نقدی اجاره و 
1-واحد تجاری شماره 11 طبقه دوم مجتمع شاه طاهری با اجاره ماهیانه 5/000/000 ریال و پیش پرداخت 30/000/000 ریال

2-مغازه شماره 9 زیرزمین مجتمع تجاری شهروند با اجاره ماهیانه 3/200/000 ریال و پیش پرداخت 30/000/000 ریال
3- مغازه واقع در دور میدان امام )ره( سیگار فروشی با اجاره ماهیانه 55/000/000 ریال و پیش پرداخت 400/000/000 ریال

4-یــک واحــد آپارتمان مســکونی واقع در خیابان شــهید مصطفی خمینــی روبروی پمپ بنزین با اجــاره ماهیانه 5/000/000 ریــال و پیش پرداخت 
50/000/000 ریال

5-واحد تجاری  شــماره 76 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 49.86 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000 ریال

6-واحــد تجــاری شــماره 77 واقع در طبقــه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 46.3 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلــغ 4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

7-واحــد تجــاری شــماره 78 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 40.97 متر مربع: اجاره ماهیانــه مبلغ 4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

8-واحــد تجــاری شــماره 79 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 41.01 متر مربع: اجاره ماهیانــه مبلغ  4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

9-واحد تجاری شــماره 80 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 37.95 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

10-واحــد تجــاری شــماره 81 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 33.92 متر مربع: اجــاره ماهیانه مبغ 4.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

11-واحد تجاری شــماره 82 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 74.28 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.300.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

12-واحد تجاری شــماره 83 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 51.19 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000 ریال

13-واحد تجاری شــماره 84 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 53.12 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

14-واحــد تجــاری شــماره 85 واقع در طبقه چهــارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 46 متر مربع: اجــاره ماهیانه مبــغ 5.000.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

15-واحد تجاری شــماره 86 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 52.51 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.200.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

16-واحد تجاری شماره 87 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریم خان زند به مساحت 51.09 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.200.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

17-واحد تجاری شماره 88 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 49.86 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ4.000.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

18-واحد تجاری شــماره 89 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 46.3 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.000.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

19-واحد تجاری شــماره 90 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 40.97 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.000.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

20-واحد تجاری شماره 91 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 41.01 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.000.000 ریال با   
پیش پرداخت 50.000.000  ریال

21-واحد تجاری شماره 92 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 37.95 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 3.900.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

22-واحد تجاری شماره 93 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 33.92 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 4.250.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

23-واحد تجاری شماره 94 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 74.28 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ  5.200.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

24-واحد تجاری شماره 95 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 51.19 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

واحد 25-واحد تجاری شماره 96 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 53.12 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000   
ریال با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

26-واحد تجاری شــماره 97 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 46 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال با   
پیش پرداخت 50.000.000  ریال

27-واحد تجاری شماره 98 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مساحت 52.51 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال   
با پیش پرداخت 50.000.000  ریال

28-واحد تجاری شــماره 99 واقع در طبقه پنجم مجتمع کریم خان زند به مســاحت 51.09 متر مربع: اجاره ماهیانه مبلغ 5.000.000 ریال با پیش 
پرداخت 50.000.000  ریال

29- مدت اجاره هریک از واحدها  از تاریخ انعقاد قرارداد 1 سال شمسی می باشد.
30- مهلت تحویل و اخذ اســناد مزایده تا پایان وقت اداری روز پنج شــنبه مورخ 1400/12/19 از طریق ســامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاما 

می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. 
31-  هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می باشد.

32- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و به نفر 
دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

33- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
34- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

35- تاریخ بازگشــائی پاکتهای واصله در مورخ شنبه 1400/12/21 راس ساعت 8صبح در دفترکار شهردار میباشد.
36- مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ بازگشائی می باشد. م الف 442

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره كل ورزش و جوانان استان همدان در نظر دارد عملیات احداث استخر سرپوشیده قهاوند شهرستان همدان به شماره 20000033980000020 
و احداث ســالن باســتانی شهرســتان بهار به شــماره 2000003398000021 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار دارای صلاحیت 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکــی دولــت بــه آدرسwww.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد )لازم به ذکر اســت صرفاً اســناد پاکت هــای پیشــنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء 
الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر و امضای 
گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست(. مناقصه گران بایستی با مراجعه به دفاتر صدور گواهی امضای الکترونیک، گواهی های مهر سازمانی و امضای 
شخص حقیقی وابسته به غیر دولت )برای تمامی صاحبان امضای شرکت( را به توکن خود اضافه نموده و فایل های پی دی اف موجود در پاکات ب 
و ج را با استفاده از نرم افزاری که در منوی امضای الکترونیکی سامانه ستاد تعبیه شده مهر و امضای دیجیتال نموده و سپس جهت بارگذاری پاکات 
اقدام نمایند. جهت کســب اطلاعات بیشــتر با مرکز تماس ســامانه ســتاد با شــماره 1456 تماس حاصل فرمائید. و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی در این سامانه، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار مناقصات در سامانه چهار شنبه مورخ 1400/12/11 می باشد.

شماره م الف : 1826
نوبت دوم

اداره كل ورزش و جوانان استان همدان

حضرت علی علیه السلام فرمودند:

گر بردبار نیستی، خود را به بردبارى بزن، زیرا کم شده  ا
کند و از آنان به شمار نیاید. کسی خود را شبیه قومی 

حکمت 207

کردارمان را به امام امت، آن پیر جماران  ما همه رفتار و 
مدیون هستیم؛ او به مردم یاری قرآن و ائمه اطهار )ع( را 

آموخت. 
شهید سیدامیر فدایی فروتن

کشور روزنامه صبح غرب 

: زهره پوروهابی : مســعود جواندل  مديرمســؤول: ســید حسن قشمي  سردبیر صاحب امتیاز
ک 59 کوچه شهید عزيزیان، پلا  ، چاپ: پیام رسانه  نشانی تحريریه: همدان، خیابان پاستور

تلفن دفتر مرکزی: 31330 -  081   امور مشترکین: 09183168574
گهی ها: 38254040 - 081 صاحب امتیاز روزنامه: 09188121541   آ

پیامک: 3000181860    ارتباط با تحریریه: 38272939 - 081     دورنما: 081-38281849
کرمانشاه - کردستان - مرکزی - همدان         گستره توزیع: استان های ایلام - 

حدیث

شاهد
 www .sepehrpress . i r      @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1400 مـــاه  اســـفند   11 چهارشـــنبه   
 2252 شـــماره  دوازدهـــم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

سیستم ناکارآمد مالیاتی، عملا معافیت مالیاتی صنعت 
نشر را خنثی می کند

مدیرعامــل  کتــاب:  کافــه  گــروه  ســپهرغرب، 
انتشارات جنگل با اشاره به وجود مقررات سخت و 
دســت و پاگیر در حوزه نشر گفت: بروکراسی اداری 
و سیســتم مالیاتی ناکارآمد، مانــع اصلی معافیت 

مالیاتی ناشران و فعالان حوزه کتاب است.
موضــوع معافیــت مالیاتــی هنرمنــدان و اهالی 
تحــت حمایــت وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی که 
از ســال1381 شــروع شــده طــی ایــن ســال ها و به 
اشــکال مختلــف در زمان بررســی بودجه هر ســاله 
دولــت، موافقان و مخالفانی داشــته که در آخرین 
مورد، در سوم اســفندماه سال جاری و در مجلس 
شورای اسامی بنا به پیشنهاد وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســامی، ایــن معافیــت برای یک ســال دیگــر برای 
غ از هر طبقه بنــدی درآمدی  تمــام هنرمندان و فــار
به تصویب رسید. بر این اساس مخاطبان خبرگزاری 
فــارس در ســامانه فــارس مــن کمپینی بــا عناوین 
مختلف ثبــت کردند که معافیت مالیاتی هنرمندان 
را بــه نحــوی نپرداختن مالیات توســط ســلبریتی ها 

قلمداد کرده اند. )اینجا، اینجا و اینجا بخوانید(
در  جنــگل  انتشــارات  مدیــر  ســجاد،  مجتبــی 
گفت وگــو بــا خبرنــگار کتــاب و ادبیــات خبرگــزاری 
فــارس از آثــار مثبــت و منفــی اجــرای ایــن طــرح 
برای نویســندگان و ناشــران حوزه کتــاب گفت: در 
ســالیان گذشــته به دلیل مقررات ســخت و دست 
و پاگیــر عماً شــرایط اســتفاده از معافیت مالیاتی 
را بــه شــکل کامل نتوانســتیم داشــته باشــیم. به 
از  فاکتــور خریــد رســمی  عنــوان مثــال، دریافــت 
تأمین کننــدگان مواد اولیه در بــازار به عنوان یکی 
از شــروط اعمــال معافیــت، در بســیاری از مــوارد 
امکانپذیــر نیســت و همیــن معضل یکــی از موارد 

درگیری با سازمان امور مالیاتی است.
وی با اشــاره بــه اینکه بســیاری از قوانین وضع 
شــده در کشــور همه جانبه نبــوده و تأمین کننده 

اهــداف عالیه مدنظر قانونگذار نیســت، بیان کرد: 
تولیدکننــده ای کــه بخواهــد تمــام فعالیت هایش 
را بــه طور رســمی گزارش کنــد با مشــکل افزایش 
قیمــت از ســوی تأمین کننــدگان مواجــه شــده و 
قیمت تمام شده محصولش افزایش پیدا می کند 
و در نتیجــه فعالیــت به صــورت غیررســمی صرفه 
بیش تری دارد و موضوع معافیت مالیاتی ناشــران 

را زیر سؤال می برد.
ســجاد در پاسخ به ســؤال دیگری مبنی بر لزوم 
اصــاح یا تصویب قوانین بهتر در بخش انتشــارات 
کشــور اظهار کــرد: معضــل بروکراســی اداری برای 
تولید کتاب در کشــور از جمله مشــکات این حوزه 
اســت. به عنوان مثال، گرفتن مجوزهای چندگانه 
از ســازمان های مختلــف، زمان طولانــی برای اخذ 
تأییدیه از ارشاد و سلیقه ای عمل کردن بخش های 
مختلف مانند بخــش کتاب های کودک و نوجوان، 
بزرگسال، مذهبی و... این نهاد، فرآیند تولید کتاب 

در کشور را با مشکل مواجه کرده است.
وی در ادامه با اشــاره به یکــی د یگر از چالش های 
حــوزه چاپ کتاب در کشــور افزود: گاهــی اوقات، یک 
کتاب برای گرفتن مجوز توسط دو ناشر به وزارت ارشاد 
تحویل می شود، اما لزوماً به هر دو ناشر مجوز تأیید 
داده نمی شود که همین موانع باعث بروز مشکات 
عدیده ای برای ناشــران شده که امیدواریم با اصاح و 

حذف بروکراسی اداری، این روند تسهیل شود.
این فعــال حوزه نشــر در ادامه با تأکیــد بر اینکه 
اگــر وزارت ارشــاد آزادی عمــل بیش تری به ناشــرین 
بدهد، این حوزه توان رشد بیش تری خواهد داشت، 
گفت: همان طور که روزنامه ها و نشریات اجازه چاپ 
مقالاتشان را صرفاً با شرط قبول مسئولیت قانونی 
آن دارند، با دادن آزادی عمل به فعالان حوزه کتاب و 
انتشارات عاوه بر افزایش سرعت کار، زمینه فعالیت 

بیش تر ناشران فراهم می شود.

پیکر شــهید ســتوان دوم »احســان پای خسته« افســر یگان ویژه نیروی انتظامی خراسان رضوی که حین انجام وظیفه طی درگیری با اراذل و اوباش در مشهد به شهادت رسید صبح روز دوشنبه در ستاد 
یگان ویژه این استان تشییع شد.

تشییع پیکر شهید نیروی انتظامی

 9  -1 4-  12       همدان     1-   8       کرمانشاه      سنندج    1-  7       ایلام     6  14       مرکزی     

رئیس و اعضای شورای سیاست گذاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران منصوب شدند
گــروه کافــه کتــاب: وزیــر فرهنــگ  ســپهرغرب، 
و ارشــاد اســامی طــی اباغــی جداگانــه رئیــس و 
سی وســومین  سیاســت گذاری  شــورای  اعضــای 

نمایشگاه بین المللی کتاب تهران را منصوب کرد.
محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســامی در نامه های جداگانــه، علیرضا مختارپور، 
محســن پرویــز، علــی اکبــر اشــعری، میثــم نیلــی، 
محمد حمــزه زاده، علــی رمضانی، محمــد الهیاری 
فومنــی، محمدعلــی مرادیان، هومان حســن پور، 
عبدالعظیــم فریدون و ســید عباس حســینی نیک 
را بــه عنوان اعضای شــورای سیاســت گذاری ســی 
تهــران  کتــاب  بین المللــی  نمایشــگاه  ســومین  و 

منصوب کرد.
در متــن این اباغ آمده اســت: »نظر به اهمیت 
کتــاب  بین المللــی  نمایشــگاه  مطلــوب  برگــزاری 

تهران به عنــوان مهم ترین رویداد فرهنگی کشــور 
و بــه منظــور تعییــن و تبییــن سیاســت های کلــی 
نمایشــگاه برای تحقــق عدالت فرهنگــی و تقویت 
صنعــت نشــر کشــور بــه عنــوان تبلــور شــکوفایی 
ظرفیــت و توانمنــدی و هوشــمندی ملــت ایــران 
در تولیــد فکر و اندیشــه، و با توجه بــه بهره مندی 
جنابعالی از تجارب فرهنگی و به اســتناد آیین نامه 
برگزاری نمایشگاه کتاب تهران، به موجب این اباغ 
به عنوان »عضو شورای سیاست گذاری نمایشگاه 

بین المللی کتاب تهران« منصوب می شوید.
سیاســت گذاری و هماهنــگ کــردن فعالیت های 
ایــن دوره خــاص از نمایشــگاه کــه پس از دوســال 
وقفه ناشــی از الزامات بهداشتی و نیز کسب تجربه 
موفــق از برگــزاری نمایشــگاه مجــازی برپــا خواهــد 
شــد و هدایت مجریــان برای عبور موفق و ســربلند 

از ایــن وظیفه ســترگ فرهنگــی و تبدیــل چالش ها 
بــه فرصتی بــرای رشــد توانایی های صنعــت نفت و 
اتخاذ تصمیمات کارشناســی مبتنی بر منافع نظام 
جمهوری اسامی، از اهم وظایف مورد انتظار است. 
امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری 
از تجــارب موجــود در پیشــبرد اهــداف  حداکثــری 
فرهنگی نظام ارزشمند اسامی و توسعه روزافزون 
فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی موفق و موید باشید

پیــش از این نیز وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی 
در اباغــی یاســر احمدونــد را بــه عنــوان رئیــس 
سی وســومین نمایشــگاه بین المللی کتــاب تهران 

منصوب کرده بود.
نخستین جلسه اعضای شورای سیاست گذاری 
سی وســومین نمایشــگاه بین المللی کتــاب تهران 

امروز دوشنبه )نهم اسفندماه 1400( برگزار شد.


